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Det er valg til høsten og i den anledning vil jeg gjerne minne om hva Grunnlovsfedrene i USA tenkte da
USA lå i startgropen som nasjon. Dagens samfunn har mange problemer og utfordringer som er
selvforskyldt pga. politiske avgjørelser. Mange ting kunne vært unngått hvis man hadde tatt lærdom fra
andre land. Frihet kan bare opprettholdes hvis det utøves restriksjoner og begrensninger med tanke på hva
som tjener til folk og landets beste på kort og lang sikt. Tenk bare på hva som hadde skjedd om man ikke
hadde fartsgrenser? Hvor mye mer verdt er ikke Guds lover.

Overalt i verden vil en se at flere kulturer/religioner/folkeslag som bor sammen fører til ghettoer,
kriminalitet og forfølgelser. Tror politikere i Norge at de skal unnslippe slike problemer som alle andre land
sliter med? USA sliter den dag i dag med problemer påført nasjonen som et resultat av at de tok inn billig
arbeidskraft fra Afrika. Vi ser det samme idag hvor man i Europa og Norge ønsker innvandrere som billig
arbeidskraft. Apartheid i Sør Afrika falt og Mandela ble symbol for frigjøringen, men det er verre der enn
noensinne. Diktatorer i Midt Østen falt, men anarki fulgte i kjølvannet. Flere religioner i India, Midt Østen
og Afrika, selv blant samme folkeslag, har ført til forfølgelser, lidelser og mange døde.

Europa, Skandinavia og USA bygde landene på Bibelen, Gods ord og det vi kaller kristendommen. Da
landene ble selvstendige og fikk egen Grunnlov var det Guds ord som var grunnlaget for lovverket. Skoler
ble startet av kristne og formålet var at alle skulle lære å lese og opplæres i Bibelen. Sykehus ble bygd av
kristne og industrien ble bygd opp og det er de "kristne" vestlige land som står for all oppblomstring av
industri og teknologi som har spredt seg til hele verden.

Kristendommen har vært på tilbakegang over hele Vesten i mange tiår, Guds lover som retningsgiver i
samfunnet ble fjernet og vi ser idag resultatet av friheten vi higet etter med oppløste familier, sekularisme,
økende kriminalitet, lave fødselstall, ekteskap av samme kjønn, innmarsj av fremmede religioner, ghettoer,
mer vold og narkotika trafikk. Guds ord, Bibelen og Jesus Kristus er svaret på våre problemer.

Uten et fast fundament for hva som er rett og galt basert på Guds ord vil det bli fritt frem for folk å gjøre
som de selv vil. Bibelen selv sier: "Hver mann gjorde det som var rett i hans øyne". Tar man bort hva Gud
sier som rettesnor for rett og galt overprøver menneskene hva Gud sier og folket overlates til seg selv, et
vakuum oppstår som blir fylt med andre ting som bryter samfunnet ned. Liberale grupper ønsker frihet til alt
og ønsker fremmede religioner velkommen uten å forstå at disse religioner på sikt vil ta bort den friheten de
attrår. Vi ser også en oppblomstring av hedenskapen og nazistiske grupper i kjølvannet av at Guds lover og
kristendommen blir fjernet.

Det ikke mange forstår er at likekjønnet ekteskap er et hån mot Gud. Myndighetenes støtte til gay pride og
moskeer er også et hån mot Gud og bedre viten. Disse krefter som fremmer disse ting ønsker også fjerning
av monarkiet og at det skal være adgang til flere enn to foreldre for barna. Ved å gjennomføre dette legger
man til rette for Islam og sharia lov hvor polygami tillates. Likekjønnet ekteskap som fører til at flere enn to
foreldre blir godtatt legger forholdene til rette for polygami og polyamorøse forhold.

I mange land i dag er det forfølgelser og undertrykkelse. Mennesker blir tatt til fange og kroppsdeler/organer
blir fjernet mens de er i live for å selges til rike. Resten av mennesket blir gjerne brent mens det ennå er i
live. Dette skjer i land hvor Norge søker handelsforbindelser. (Kina). Burde ikke hensynet til forfulgte gå
foran handel?

Sender en kort VIDEO på under fem minutter om Grunnlovsfedrene i USA nå som det er 4 juli,
nasjonaldagen i USA. Håper politikere tar dette til ettertanke og tenker seg grundig om nå som det er valg til
høsten. Politikere må ransake seg selv og se om de virkelig ønsker det beste for Norge på lang sikt eller
fortsette med å tro at det som skjer i alle andre land ikke skal ramme Norge.

Jeg ønsker tilbakemelding på om brevet og vedlagte materiale er lest og sett. VEDLEGG 1. VEDLEGG 2.

https://youtu.be/sm8oGUXomHc
http://providencefoundation.com/wp-content/uploads/2014/10/PP-Oct-2014-Godly-officials.pdf
https://www.getamericapraying.com/downloads/FFPL%20October%202014--ver2-FINAL.pdf

